
 

 
ГОРОДИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 грудня 2013 р.   №24-10/6скликання 
 
Про хід виконання плану заходів 
щодо створення в Городищенському 
районі безперешкодного життєвого 
середовища для осіб з обмеженими 
фізичними можливостями на 2009-2015 роки. 
 
 Заслухавши інформацію начальника управління праці та соціального 
захисту населення Городищенської районної державної адміністрації про хід 
виконання плану заходів щодо створення в Городищенському районі 
безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими фізичними 
можливостями на 2009-2015 роки, затвердженого рішення районної ради від 
04.11. 2009 року №21-5/V, відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись висновками постійної комісії з питань 
охорони здоров’я, соціального забезпечення, освіти, культури, інформаційної та 
молодіжної політики, туризму, фізичної культури і спорту районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію начальника управління праці та соціального захисту 

населення Городищенської районної державної адміністрації про хід 
виконання плану заходів щодо створення в Городищенському районі 
безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими 
фізичними можливостями на 2009-2015 роки взяти до відома (додається). 

2. Постійній комісії районної ради з питань охорони здоров’я, соціального 
забезпечення, освіти, культури, інформаційної та молодіжної політики, 
туризму, фізичної культури і спорту забезпечити належний контроль за 
виконанням плану заходів. 

 
Голова районної ради       О.О. Біба 


